Federal nº 14.133/21, e Decreto Municipal nº 7.799/25, em atendimento à Requisição de

Compras nº 1963/2025, e Requisição de Serviços nº 1965/2025,  TORNA PÚBLICO

para  conhecimento  dos  interessados  que  AUTORIZA a  contratação  da  empresa

MARKA VEÍCULOS LTDA., CNPJ/MF nº 53.165.106/0013-45, no valor total de R$

652,93  (seiscentos  e  cinquenta  e  dois  reais,  e  noventa  e  três  centavos),  para  a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO

DE OBRA E AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO CAMINHÃO

VW  18.260  CRM  4X2  E6  (COLETOR  DE  LIXO),  DA  SECRETARIA  DE

SERVIÇOS PÚBLICOS – FROTA 1075 om fulcro no artigo 75, inciso IV, "a", da Lei